
  

    

 

esis‘vy o: rod OsnavadihStatutární město Ostrava, A G E N D OVÉ _ ,

CIS L o
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:
.....................

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou

  

ID datové schránky: 233brdz

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

"dále jako Objednatel"

Kontaktní osoba objednatele pro produkci, koordinaci akce a veškeré organizačně technické

záležitosti, včetně elektronické korespondence:

Msr- Petr Juříček'_

Občianske Združenie GORALOV ŽIJÚClCH NA SPIŠI

Jakubany 678

065 12 Jakubany

lČO: 42 227 721

DIČ: 20 231 20 220

Neplatca DPH

kgllargvgi§k@gmgil.ggm

číslo účtu:

IBAN:_

BIC/SWIFT:_-—VÚB bank

Zastoupena: PhD. Tomášem Kollárem

dále jako "Dodavatel"

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení I Slavnosti Jihu 2023

Předmětem této smlouvy je realizace hudebního vystoupení skupiny Kollárovci na akci Slavnosti Jihu

2023.

Den a čas vystopení: neděle 18.6.2023 v 14:00, zvuková zkouška od 13:00

Místo vystoupení: ul Svazácká, Ostrava - Zábřeh, bývalý fotbalový stadion NH Ostrava

Cena vystoupení: 8.300 EURO, cena je konečná zahrnující veškeré potřebné náklady

Objednatele na řádné odehrání koncertu.



formou na email Objednatele _nejpozději
1.6.2023. Faktura je splatná nejpozději 16.6.2023, rozhodnýje den připsání
částky na účet Dodavatele.

Objednatel se zavazuje:

. na vlastní náklady zajistit potřebné technické vybavení jako zastřešené pódium, kvalitnízvukovou aparaturu

zajistit pro členy kapely občerstvení a catering

zajistit pro členy kapely šatnu a potřebné zázemí pro přípravu
zaslat min. 14 dnů před akcí organizační pokyny pro vjezd, vstupy a další náležitostizajistit a dodat kontakt na dovatele zvukové techniky pro specifikaci technických požadavků

Dodavatel se zavazuje:

. dodat obejednateli současně s potvrzením objednávky technické požadavky kapelyjakostage plan, technické a organizační pokyny resp. raider

. projednat se zvukařem Objednatele detaily a technické podmínky vystoupení

. dodat Objednateli fotografie kapely případně další marketingové materiály potřebné prokomunikaci

Poznámky:

. vedle pódia budou instalovány LED obrazovky na kterých bude přenášen koncert živě. na vyžádání můžeme realizovat autogramiádu, je nutná kominkace předem

Datum: 9.12. 2022

VOstravě Z 4__-1]3— 2023
VJakubanech

Za objednatele

Za dodavateleBc. Martinem Bednářem, starosta
PhD. Tomáš Kollár

     

   
—. ~02. 7 2‘ DÍL *

„gg-_ .22 27 _“ 905 397 422

gar-+4 ,f‘

 

  

   



PaedDr. Štefan Kollár

nar.: 26.3.1983

Jakubany 678, Jakubany, 06512

za-

Občíanske Združenie GORALOV ŽuúcmH NA SPIŠI

Jakubany 678

065 123akubany

IČO: 42 227 721

016: 213233 ze 220

Ja, PaedDr. Štefan Košžár spinomocňujem PhD. Tomáše Koííára nan—v Starej Eubovnš pre

rokovania v zmřuvných záležitostšach za Občianske Združenie GORALOV ŽHÚCŠCH NA SPtŠl,

Jakubany 678, 065 12 )akubany, !Č: 42 227 721 so subjek‘tom Statutární město Ostrava, Prokešovo

náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava jako příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30

Ostrava—Hrabůvka, zastoupen: Bc, Martinem Bednářem, starostou, vra’iane podpšsového práva &' akcií

Sšávnostš Juhu 2023, které sa koná v chodu 17,5. - 18.6, 2023 v Ostravs— - Zábrehu.

Jakutzany, 112. 2022

 

Plnú moc \: plnem znenř- prijímam: PhD.

I



Doložka platnosti právního úkonu

ke smlouvě o zajištění uměleckého vystoupení / Slavnosti Jihu 2023 — Kollárovci

uzavíraně městským obvodem Ostrava-Jih se subjektem Občianske Združenie

GORALOV ŽIJÚCICH NA SPlSl Jakubany 678, 065 12 Jakubany, Slovenská republika,

IČO 42227721

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada

městského obvodu Ostrava - Jih svým usnesením č. 0638/RMOb-JIH/2226/14 ze dne

23.3.2023.


